
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 6 de novembre de 2020, del sotssecretari 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es proveeix pel sistema de lliure 
designació, els llocs de treball anunciats en la convocatò-
ria número 83/2020 de 28 de setembre de 2020. [2020/9522]

RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2020, del subsecre-
tario de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, por la que se provee por el sistema de 
libre designación, varios puestos de trabajo anunciados 
en la convocatoria número 83/2020 de 28 de septiembre 
de 2020. [2020/9522]

Considerando:
1. Los informes preceptivos y vinculantes, emitidos por la Dirección 

General de Función Pública, sobre el cumplimiento de los requisitos de 
participación de las personas interesadas para la provisión, correspon-
diente a la convocatoria 83/2020, de 28 de septiembre, de 2020 (DOGV 
8914, 28.09.2020), por el procedimiento de libre designación, de los 
puestos de trabajo siguientes:

2761 Jefe/a Servicio de Personal
27786 Dir./a Ter. Igualdad y Poli. Inclusivas-Alacant – Dirección 

Territorial Alicante
28425 Jefe/a Servicio Infancia y Adolescencia e Igualdad – Direc-

ción Territorial de Castellón
30265 Subdirección General Infancia y Adolescencia
30269 Jefe/a Servicio Promoción Auto. Perso. e Inclusión Acti. In
33717 Jefe/a Secretaria secretario/a autonómico/a
33719 Jefe/a Secretaria director/a general
33722 Jefe/a Secretaria director/a general

2. Vistas las solicitudes presentadas y admitidas a los puestos: 
2761 Jefe/a Servicio Personal,
27786 Dir./a Ter. Igualdad y Poli. Inclusivas-Alicante – Dirección 

Territorial Alicante,
28425 Jefe/a Servicio Infancia y Adolescencia e Igualdad – Direc-

ción Territorial de Castellón,
30265 Subdirección General Infancia y Adolescencia, 
30269 jefe/a Servicio Promoción Auto. Perso. e Inclusión Acti. In, 

33717 Jefe/a Secretaria secretario/a autonómico/a,
33719 jefe/a Secretaria director/a general,
33722 jefe/a secretaria director/a general,
Considerando las funciones de los puestos convocados, en relación 

con las aptitudes y trayectorias profesionales de las personas presenta-
das y admitidas, las más idóneas para ocuparlos, en razón a su experien-
cia en estos puestos convocados son: 

Raquel Gonzálvez Gadea en el puesto 2761 Jefe/a Servicio Personal, 
Ana María Pérez Pino en el puesto 27786 directora territorial de Igualdad 
y Poli. Inclusivas-Alicante – Dirección Territorial Alicante, 

Francisco José Sánchez Manuel en el puesto 28425 jefe del Servi-
cio Infancia y Adolescencia e Igualdad – Dirección Territorial Castellón,  
María José Cervera Pérez en el puesto 30265 Subdirección General Infan-
cia y Adolescencia, 

María Carmen Gonzalvo Cebrían en el puesto 30269 jefa Servicio 
Promoción Auto. Perso. e Inclusión Acti. In.

Teresa Mellado Espert en el puesto 33717 jefa Secretaria secretario/a 
autonómico/a,

M.ª Rosario Quintanar Barenca en el puesto 33722 jefa Secretaria 
director/a general, que en la actualidad lo están desempeñando eficien-
temente.

3. Visto que la solicitud que se ha presentado y ha sido admitida 
para el puesto 33719 jefe/a Secretaria director/a general, se constata 
que el candidato presentado, no se considera idóneo y de confianza para 
ocupar el puesto de trabajo, por lo cual, dicho puesto se declara desierto.

4. De conformidad con lo dispuesto en los artículos 99.1 y 102 de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, así como en los artículos 58 y siguientes 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana; y en virtud de la 
delegación de atribuciones contenida en la Resolución de 29 de febrero 
de 2016, de la Vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y 
Políticas Inclusivas (DOGV 7736, 08.03.2016), resuelvo:

Considerant:
1. Els informes preceptius i vinculants, emesos per la Direcció 

General de Funció Pública, sobre el compliment dels requisits de par-
ticipació de les persones interessades per a la provisió, corresponent 
a la convocatòria 83/2020, de 28 de setembre, de 2020 (DOGV 8914, 
28.09.2020), pel procediment de lliure designació, dels llocs de treball 
següents:

2761 Cap Servei de Personal
27786 Director/a d’Igualtat i P. Inclusives-Alacant – Direcció Ter-

ritorial Alacant
28425 Cap servei Infància i Adolescència i Igualtat – Direcció Ter-

ritorial de Castelló
30265 Subdirecció General d’Infància i Adolescència
30269 Cap Servei Promoció Auto. Perso. i Inclusió Acti. In.
33717 Cap secretaria secretari/a autonòmic/a
33719 Cap secretaria director/a general
33722 Cap secretaria director/a general

2. Vistes les sol·licituds presentades i admeses als llocs: 
2761 Cap Servei de Personal, 
27786 Dir./a Ter. d’Igualtat i Poli. Inclusives-Alacant – Direcció 

Territorial Alacant 
28425 Cap Servei Infància i Adolescència i Igualtat – Direcció Ter-

ritorial de Castelló,
30265 Subdireció General d’Infància i Adolescència, 
30269 Cap servei Promoció Auto. Perso. i Inclusió Acti. In, 
33717 Cap secretaria secretari/a autonòmic/a, 
33719 Cap secretaria director/a general, 
33722 Cap secretaria director/a general,
Considerant les funcions dels llocs convocats, en relació amb les 

aptituds i trajectòries professionals de les persones presentades i adme-
ses, les més idònies per a ocupar-los, en raó a la seua experiència en 
estos llocs convocats són:

Raquel Gonzálvez Gadea en el puesto 2761 cap Servei de Personal,  
Ana María Pérez Pino en el puesto 27786 directora territorial . d’Igual-
tat i Poli. Inclusives-Alacant – Direcció Territorial Alacant. 

Francisco José Sánchez Manuel en el puesto 28425 cap del Servei 
Infància i Adolescència i Igualtat – Direcció Territorial de Castelló,   
María José Cervera Pérez en el puesto 30265 Subdireció General D’In-
fància i Adolescència. 

María Carmen Gonzalvo Cebrían en el puesto 30269 cap Servei 
Promoció Auto. Perso. i Inclusió Acti. In.

Teresa Mellado Espert en el puesto 33717 cap Secretaria secretari/a 
autonòmic/a

M.ª Rosario Quintanar Barenca en el puesto 33722 cap Secretaria 
director/a general, que en l’actualitat ho estan exercint eficientment.

3. Vist que la sol·licitud presentada i que ha sigut admesa per al 
lloc 33719 cap Secretaria director/a general, constatant que el candidat 
presentat no es considera idoni i de confiança per a ocupar el lloc de 
treball, per la qual cosa es declara desert.

4. De conformitat amb el que es disposa en els articles 99.1 i 102 de 
la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de 
la funció pública valenciana, així com en els articles 58 i següents del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de 
la funció pública valenciana; i en virtut de la delegació d’atribucions 
continguda en la Resolució de 29 de febrer de 2016, de la vicepresidenta 
del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 7736, 
08.03.2016), resolc:



Nombrar a Raquel Gonzálvez Gadea funcionaria de carrera del 
grupo A1, con NRP: 2253K0, como jefa del Servicio de Personal, pues-
to 2761 grupo A1, complemento de destino nivel 28 y complemento 
específico E050.

Nombrar a Ana María Pérez Pino funcionaria de carrera del grupo 
A1, con NRP 2000B0 como directora territorial de Igualdad y Poli. 
Inclusivas-Alicante – Dirección Territorial Alicante, puesto 27786 grupo 
A1, complemento de destino nivel 30 y complemento específico E050.

Nombrar a Francisco José Sánchez Manuel, funcionario de carrera 
del grupo A1, con NRP: 7338P0, como jefe del Servicio Infancia y 
Adolescencia e Igualdad, Dirección Territorial Castellón, puesto 28425 
grupo A1, complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

Nombrar a María José Cervera Pérez, funcionaria de carrera del 
grupo A1, con NRP 2269L0 como subdirectora general de Infancia y 
Adolescencia, puesto 30265 grupo A1 complemento de destino nivel 
30 y complemento específico E050.

Nombrar a María Carmen Gonzalvo Cebrían, funcionaria de carrera 
del grupo A2, con NRP 2433D0 como Jefe/a Servicio Promoción Auto. 
Perso. e Inclusión Acti. In, puesto 30269 grupo A2 complemento de 
destino nivel 26 y complemento específico E050.

Nombrar a Teresa Mellado Espert, funcionaria de carrera del grupo 
C2, con NRP 2256E0, como jefa Secretaria secretari/a autonómico/a, 
puesto 33717 grupo C1/C2 complemento de destino nivel 16 y comple-
mento específico E035.

Nombrar a M.ª Rosario Quintanar Barenca funcionaria de carrera 
del grupo C2, con NRP 2268T0, como jefa Secretaria director/a general 
puesto 33722 grupo C1/C2 complemento de destino nivel 16 y comple-
mento específico E032.

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el 
mismo día en el que se publique la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. La toma de posesión en el nuevo 
destino tendrá efectos desde el día siguiente del cese.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación, o bien recurso contencioso-administrati-
vo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de València, o ante 
el Juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya circunscripción 
tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de su publicación. Todo ello de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, así como en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 6 de noviembre de 2020.– El subsecretario, p. d. (R 
29.02.2016, DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.

Nomenar Raquel Gonzálvez Gadea, funcionària de carrera del grup 
A1, amb NRP: 2253K0, com a cap del Servei de Personal, lloc 2761 
grup A1, complement de destinació nivell 28 i complement específic 
E050.

Nomenar Ana María Pérez Pino, funcionària de carrera del grup A1, 
amb NRP 2000B0 com a directora territorial d’Igualtat i Poli. Inclusi-
ves-Alacant – Direcció Territorial Alacant, lloc 27786 grup A1, comple-
ment de destinació nivell 30 i complement específic E050.

Nomenar Francisco José Sánchez Manuel, funcionari de carrera 
del grup A1, amb NRP: 7338P0, com a cap del Servei Infància i Ado-
lescència i Igualtat, Direcció Territorial Castelló, lloc 28425 grup A1, 
complement de destinació nivell 28 i complement específic E050.

Nomenar María José Cervera Pérez, funcionària de carrera del grup 
A1, amb NRP 2269L0 com a subdirectora general d’Infància i Ado-
lescència, lloc 30265 grup A1 complement de destinació nivell 30 i 
complement específic E050.

Nomenar María Carmen Gonzalvo Cebrían, funcionària de carre-
ra del grup A2, amb NRP 2433D0 com a Cap Servei Promoció Auto. 
Perso. i Inclusió Acti. In, lloc 30269 grup A2 complement de destinació 
nivell 26 i complement específic E050.

Nomenar Teresa Mellado Espert, funcionària de carrera del grup C2, 
amb NRP 2256E0, com a cap Secretaria secretari/a autonòmic/a, lloc 
33717 grup C1/C2 complement de destinació nivell 16 i complement 
específic E035.

Nomenar M.ª Rosario Quintanar Barenca funcionària de carrera del 
grup C2, amb NRP 2268T0, com a cap Secretaria director/a general lloc 
33722 grup C1/C2 complement de destinació nivell 16 i complement 
específic E032.

El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici el mateix 
dia en què es publique la present resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. La presa de possessió en la nova destinació 
tindrà efectes des de l’endemà del cessament.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix òrgan 
que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà 
de la seua publicació, o bé recurs contenciós administratiu davant del 
Jutjat contenciós administratiu de València, o davant el Jutjat contenciós 
administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant el seu 
domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
seua publicació. Tot això de conformitat amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, així com en els 
articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze 
qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 6 de novembre de 2020.– El sotssecretari, p. d. (R 
29.02.2016, DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.


		2020-11-11T14:23:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




